
9.IX 1985.

KINO-KLUB "ZAGREB” 
Trg žrtava fašizma 14. 
41 OOO ZAGREB

Br. 41-2/85o

ZAPISNIK

12.sjednice Predsjedništva Kino-kluba "Zagreb" ©držane 9.IX 1985.godine 
®d 18,30 d© 20.30 sati u prostorijama KKZ, Trg žrtava fašizma 14.

Prisutni članovi Predsjedništva KKZ: ^elimir Banek, Brank© Bubenik, Vladi
mir Kovačić, Duške Popović, Milerad 
Simara

Odsutni bez ©pravdanja: Branko Blašković, Mladen Petričić, Zvonimir Stan
čić, Barko Šuvak

Ostali prisutni: Milan Bukovac, Siniša Bulajić, Vladislav Knežević, Aleš 
Šušmel, Silvija Wemer, svi iz KKZ

Konstatacija: Od devet članova Predsjedništva prisutno je pet.

Zaključak: Predsjedništvo ima kvorum i može donositi punovažne zaključke.

Predložen je slijedeći dnevni red:

1. Verifikacija zapisnika sa 11.sjednice Predsjedništva KKZ;

2. Izvještaji: a) Komisije samoupravne kontrole;
b) tehničkog tajnika;
c) film®tekata;
d) voditelja tečaja;
e) knjigovođe,

3. Utvrđivanje termina početka redovnih aktivnosti KKZ;

4. Pitanja i ppijedlozi.

Predloženi dnevni red je usvojen bez primjedbi.

Ad 1. Verifikacija zapisnika sa 11.sjednice Predsjedništva KKZ

Konstatacija: Na 11.sjednici Predsjedništva KKZ nije bilo kvoruma pa je 
©držana u formi radne grupe koja je donijela sam© prijedlog 
zaključaka što ih Predsjedništvo na 12.sjednici treba potvr
diti.

Zaključak: Nije bilo primjedbi na zapisnik sa 11.sjednice Predsjedništva 
KKZ i prijedlog zaključaka koje Predsjedništvo na ovoj sjednici 
usvaja i potvrđuje.

Ad 2. Izvještaji: a) Komisije samoupravne kontrole;
b) tehničkog tajnika;
c) filmetekara;
d) voditelja tečaja;
e) knjigovođe.

Konstatacija: a) Komisija samoupravne kontrole, čiji sastav i konstituira
nje potvrđuje zaključkom iz točke 1. ovoga dnevnog reda 
Predsjedništvo Kino-kluba "Zagreb", pregledala je finan-
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cijske dokumenteKKZ i utvrdila da je knjigovodstvo KKZ 
vođene u skladu sa pozitivnim zakonskim propisima, da 
su svi primici i izdaci uredno proknjiženi te da se u 
potpunosti provodi utvrđena politika financijskog poslo
vanja Kino-kluba “Zagreb";

b) tehnički tajnik KKZ Milan Bukovac, čiji izbor potvrđuje 
zaključkom iz točke L ovoga dnevnog reda Predsjedništ
vo Kino-kluba "Zagreb", pregledao je tokom ljeta svu 
postojeću tehniku KKZ, izvrši® potrebne popravke među 
kojima i popravak oba projektora 16mm, montažnog stola 
16mm, magnetofona itd,, tr utvrdi® listu prioriteta za 
nabavku ili detaljniju popravku ostatka tehnike;

c) filmotekar Milerad Šamara nije dostavi© izvještaj © sta
nju filmoteke pa će ga podnijeti na iduć®j sjednici Pred
sjedništva KKZ;

d) voditelji tečaja Vladimir Kovačić i Nikša Siminiatti ni
su dostavili izvještaj © tečaju i polaznicima pa će ga 
dostaviti do iduće sjednice Predsjedništva KKZ;

e) knjigovođa KKZ Silvija Werner podnijela je izvještaj © 
trenutnom stanju financija KKZ iz kojega je vidljiv© da 
Kino-klub "Zagreb" trenutno ima na žiro-računu ižnos od 
lio.oo® dinara, odnosno uvjetan negativan saldo u iznosu 
71. ©6© dinara, uz očekivanje uplate preostalih iznosa od 
SlZ-a tehničke kulture i SlZ-a kulture općine Medveščak.

Zaključak: a) ^svaja se Izvještaj Komisije samoupravne kontrole kojega
će predsjednik ove Komisije podnijeti na Izvještajnoj skupš> 
tini Kino-kluba "Zagreb" št© će se ©držati do konca 1985. 
gedine. Izvještaj će biti dopunjen izvještajem © stanju in
ventara koji je u fazi dovršavanja.

b) ^svaja se izvještaj tehničkog tajnika Milana Bukovca kojemu 
Predsjedništvo ©daje posebno priznanje za učinjene popravke 
postojeće tehnike i plan daljega rada na održavanju, poprav- 
kama i nabavci tehnike za potrebe Kino-kluba "Zagreb".

c) Pilmotekar Milerad Šimara dostavit će izvještaj za 13.sjed
nicu Predsjedništva Kino-kluba "Zagreb".

d) Voditelji tečaja Vladimir Kovačić i Nikša Siminiatti podni
jet će izvještaj d® 13.sjednice Predsjedništva i što prije 
nastaviti sa ©državanjem tečaja.

e) Usvaja se izvještaj knjigovođe KKZ Silvije Wemer © stanju 
financija KKZ.

Ad 3. Utvrđivanje termina početka redovnih aktivnosti KKZ

Konstatacija: Popravkom postojeće tehnike i njenim dovođenjem u red omo
gućen je početak uobičajenih projekcija za građanstvo čet
vrtkom, a rješenjem problema ozvučenja u kin©-dv©rani bit 
će omogućen i optimalan niv© tih projekcija.

Zaključak: Dok se ne bude stupilo u kontakt sa autorima koji su planirani
za autorski ciklus članova KKZ, te d®k ne bude moguće prikazi
vanje filmova iz drugih kino-klubova, Kino-klub "Zagreb" će 
održavati projekcije vlastitih filmova iz fundusa svakoga čet
vrtka prema programu št® će ga utvrđivati filmotekar KKZ. Prva 
projekcija održat će se u četvrtak, 19.IX 1985.godine.

Ad 4. Pitanja i prijedlozi

Konstatacija I; Članovi KKZ nisu u proteklom razdoblju sudjelovali na
festivalima i smotrama pa se predlaže ponovno aktiviranje 
i sudjelovanje na ovimsusretima filmskih amatera.
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Zaključak I: Na festivalu u Brnu sudjeluje ka© predstavnik Kino-kluba "Zag 
reb" član KKZ Nikša Siminiatti a na XXV međuklupskom festiva
lu amaterskog filma i video ostvarenja Jugoslavije u Somboru 
sudjelovat če članovi KKZ Goran Dukić i Milorad Simara.

Konstatacija II: Za potrebe popravke ozvučenja u kino-dv©rani KKZ treba 
osigurati financijska sredstva u iznosu 50.000 dinara.

Zaključak II: Navedeni iznos zatražit će se od SlZ-a tehničke kulture op
ćine Medveščak iz sredstava rebalansa.

Konstatacija III: Smanjeni fond filmske trake treba što prije obnoviti no
vim zalihama«,

Zaključak III: Tajnik KKZ će posredstvom Kino saveza Hrvatske naručiti na
bavku trideset rola filmske trake p® cijeni 2.300 dinara 
za jednu rolu, a potrebna sredstva će biti doznačena sa 
žir®-računa KKZ na žir®-račun Kin© saveza Hrvatske.

Konstatacija IV: Pokretanje autorskog ciklusa prema programu Branka Bube- 
nika ©visi © spremnosti Mihovila Pansinija, ka© prvog u 
nizu a+utora, da odredi termin za održavanje svoje veče
ri u Kine-klubu "Zagreb”.

Zaključak IV: Tajnik KKZ će uz pomoć tajnice Kin© saveza Hrvatske stupiti 
u kontakt sa Mihovilom Pansinijem i d©g®v©riti potrebne ter
mine i uvjete.

Konstatacija V: Tehnički tajnik predlaže nabavku Ijepilica za film, sreds
tava za čišćenje i drugih sitnijih potrepština za održava
nje i popravke tehnike.

Zaključak V: Tehnički tajnik nabavit će potrebna sredstva i sitniji inven
tar i dobiti za to potrebna sredstva ©d tajnika KKZ.

Konstatacija VI: Prikupljanje članarine kao značajnog izvora prihoda KKZ 
onemogućen® je nepostojanjem članskih iskaznica i drugih 
znak©va KKZ za čiju izradu je početkom godine raspisan 
natječaj.

Zaključak VI: Tajnik KKZ će pozvati zainteresirane dizajnere i članove 
KKZ da što hitnije izrade idejna rješenja za člansku iskaz
nicu, amblem, špicu KKT itd., kako bi se mogle štampati is
kaznice i št® prije sakupiti ovogodišnja članarina.

Konstatacija VII: Treba št© prije završiti aktuelni tečaj u KKZ kako bi 
se pristupilo pripremama za početak novoga, za koji već 
postoji nekoliko kandidata.

Zaključak VII; U suradnji sa Centrom usmjerenog obrazovanja "Braća Ribar" 
treba št© prije, a najkasnije d© konca listopada, pristu
piti organiziranju tečaja i upisu novih članova u KKZ.

Konstatacija VIII: Radna organizacija "Đur© Đaković" traži angažiranja tei 
nike i ljudstva KKZ za potrebe svoga štanda na Zagrebac 
kom Velesajmu.

Zaključak VIII; Odobrava se iznajmljivanje potrebne pr©jeke ione tehnike i 
operatera iz Kino-kluba "Zagreb" za potrebe štanda "Đure 
Đakovića" na Velesajmu, po cijeni 5.000 dinara dnevne za 
četiri dana. Poslove operatera obavit će Goran Dukići i 
Milorad Šimara, za honorar u ukupnom iznosu 50% od cijela 
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sume.

Bije bil© drugih pitanja niti prijedloga pa je sastanak završen utvrđiva
njem datuma ©državanja idućeg, 30.IX 1985.g©dine u 18.00 sati.

Zapisničar:
Duške P©p©vić,v.ro

Predsjednik:
Vladimir K©vačić,v.r.


